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2022
Датум и место на одржување:

17.05.2023 / Филхармонија (Скопје, РСМ)
Настан:

Рецитал на Дино Имери, пијано наречен “ИШАРЕТ”.
Програма и опис:

Дела од М. Де Фаља, Ф. Момпу, М. Равел, Ж. Бизе / А. Володос, Ж. Бизе / В.Хоровиц
Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:Објави:https://www.filharmonija.mk/events/ишарет/Дејност, категорија и бодови:
Стручно-уметничка, Солистички рецитал8 бодови

Вкупно бодови од концерти и изданија:287,2 бодови

https://www.filharmonija.mk/events/ишарет/

